
N.°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N.°

11

12
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14

15

N.°

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

N.°

29

30

N.°

31

32

Círculo de Derecho de la Competencia

CÍRCULOS ULIMA

Círculo de Psicopatología y Psicofarmacología

Círculo de Derecho Internacional

Círculo de Derecho Laboral

Círculo de Derecho Procesal

Círculo de Derecho Tributario

Círculo de Economía y Derecho

Carrera de Marketing
Círculo de Investigación de Mercados

Círculo de Marketing

Carrera de Economía
Círculo de Aplicaciones Informáticas para Economistas

Círculo de Desarrollo Económico y Social

Círculo de Psicología del Arte

Círculo de Psicología y Sociedad

Círculo de Psicología Clínica

Círculo de Filosofía

Círculo de Radio

Carrera de Psicología

Facultad de Comunicación
Círculo de Anime

Círculo de Artes Escénicas

Círculo de Audio

Círculo de Periodismo

Círculo de Cine

Círculo de Comunicación para el Desarrollo

Círculo de Empresa y Responsabilidad Social

Círculo de Fotografía

Círculo de Música

Facultad de Derecho
Círculo de Arbitraje

Círculo de Ciencia Política

Círculo de Criminalística y Criminología

Círculo de Derecho Civil Patrimonial 

Círculo de Derecho Corporativo 

Círculo de Debate y Argumentación Jurídica

Círculo de Derecho Constitucional 



33

34

N.°

35

N.°

36

37

38

39

40 NUEVO

N.°

41

42

43

44

N.°

45

46

N.°

47

48

49

50

51

N.°

52

53

54

55

Círculo de Usuarios de Linux (Úlix)

Ingeniería de Sistemas

Círculo de Impacto Ambiental

Círculo de Control Automático y Tecnologías Avanzadas
Círculo para el Desarrollo e Integración de la Competitividad 

Empresarial
Círculo de Emprendimiento e Innovación Textil

Círculo de Lean Manufacturing

Negocios Internacionales
Círculo de Mercados Internacionales

Círculo de Relaciones Internacionales

Ingeniería Industrial

Administración

Círculo de Desarrollo y Sostenibilidad de Empresas Familiares

Círculo de Dibujo Arquitectónico

Círculo de Fabricación Digital

Círculo de Diálogo y Ética Empresarial

Círculo de Emprendimiento

Círculo de Política Monetaria y Bancaria

Carrera de Contabilidad
Círculo de Contabilidad, Finanzas y Tributación

Círculo de Mercados de Capitales

Círculo de Investigación y Desarrollo de Software

Círculo de Sedipro Ulima (Sedipro)

Círculo de Investigación en Business Intelligence

Círculo de Modelos de Simulación de Negocio

Arquitectura
Círculo de Arquitectura Internacional

Círculo de Arquitectura Sostenible

Círculo de Estructuras No Convencionales




